
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2023
Processo Administrativo Nº 46/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PATRICIA DE SOUZA SETTER

Data de Publicação: 10/03/2023 13:53:21

LOTE 1

Descrição: CÃ?MARA PARA CONSERVACAO DE VACINAS, MEDICAMENTOS, ONCOLOGICOS, TERMOLABEIS, 
HEMODERIVADOS, SANGUE E HEMOCOMPONENTES GABINETEDescricao basica:  CÃ?MARA PARA 
CONSERVACAO DE VACINAS, MEDICAMENTOS, ONCOLOGICOS, TERMOLABEIS, HEMODERIVADOS, SANGUE 
E HEMOCOMPONENTES GABINETE.Especificacoes tecnicas minimas/aspectos gerais:EXTERNO - Tipo vertical, 
construido em chapas de aco galvanizado com revestimento epoxi. Montado sobre chassi metalico e sapatas roscadas. 
GABINETE INTERNO - Construido totalmente em chapas de aco galvanizado com revestimento epoxi, dotado de cinco 
prateleiras em aramado com revestimento em epoxi branco, com possibilidade regulagem de altura entre as mesmas. 
ILUMINACAO INTERNA - Atraves de lÃ¢mpadas LED com acionamento automatico na abertura da porta. 
ISOLAMENTO TERMICO - Em poliuretano injetado de alta densidade, com espessura de 40 MM. 
HOMOGENEIZACAO DE TEMPERATURA - Atraves de ventilador da unidade de ar forcado sobre placa fria, com 
desligamento na abertura da porta. PORTA - De vidro duplo, com sistema antiembacante, vedacao atraves de perfil 
magnetico. REFRIGERACAO - Atraves de compressor hermetico, com circulacao de gas ecologico R-134 A isento de 
CFC. Sistema de degelo atraves de parada do compressor. PAINEL DE COMANDO - Tipo membrana, dotado de chave 
geral, fusiveis de protecao, teclas soft-touch. Termostato eletronico microprocessado com mostrador digital da 
temperatura e dos parÃ¢metros de programacao, sistema de travamento da programacao, sensor tipo NTC, sistema 
que restabelece os parÃ¢metros mesmo com variacao brusca da energia ou desligamento do equipamento. Filtro 
contra ruidos eletromagneticos. ALARMES - Temperatura abaixo de 2Â°C, temperatura alta acima de 8Â°C (ou 
programavel pelo usuario), falta de energia eletrica, porta aberta, com tecla de inibicao para silenciar o buzzer por 15 
minutos. FAIXA DE TRABALHO - Entre 2Â°C e 8Â°C , com ponto fixo em 4Â°C, ou programavel pelo usuario. 
REGISTRADOR DE TEMPERATURA - Registrador eletronico das temperaturas minima e maximas atingidas, 
acionadas atraves de um toque. SISTEMA DE SEGURANCA - Termostato instalado em paralelo ao controlador 
eletronico da cÃ¢mara, assumindo automaticamente o  controle das funcoes de comando do compressor de frio 
sempre que houver falha no comando eletronico. DISCADOR - Sistema automatico que realiza ligacoes telefonicas via 
central telefonica ou linha fixa direta, para ate seis numeros (celulares ou fixos) s

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
BIOQUALI EQUIPAMENTOS CIENTIFICOS E 
ASSISTENCIA TECNICA LTDA

BIOTECNO / BT 1100/340 18.000,00

QUICKBUM E COMMERCE EIRELI ELBER-Conservadora modelo: CSV 340 / ELBER-Conservadora 
modelo: CSV 340

18.076,67

REVIMEDIC EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA PROPRIA / PROPRIO 18.000,00

OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI INDREL / RC330D / INDREL / RC330D 18.076,67

COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA LABIFARMA 18.076,00

LICITA RIO COMERCIO DE MAQUINAS E 
EQUIPAMENTOS LTDA

ELBER / CSV 340 18.076,00

MEDLINE - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
MEDICO HOSPITALAR LTDA

NOVA EQUIPAMENTO / NOVA EQUIPAMENTO 18.076,67

POLUX COMERCIAL LTDA EIRELI Elber / CSV 340 - 24 h 18.076,00

Val. Ref.: 18.076,67

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 8

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 23/03/2023 13:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b7a70dfddb840aa8ce0e12ffbcef511.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 23/03/2023 13:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/883857db428244c3b534f1aecf8ad0a8.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 23/03/2023 13:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ebdeb0239b3f4771adddedfe13401574.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 23/03/2023 13:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e9922cfefec4a8db573998baab5e181.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 23/03/2023 13:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71f99c75c42d4e7c88139daa5234bc84.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 23/03/2023 13:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a093f47b09049869c8eac3212c773d0.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 23/03/2023 13:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c54ccf3a894d40f1830feb52067bba22.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 23/03/2023 13:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/45bb64b1ea434f27b0978e6e6a4ea28d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 23/03/2023 13:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca736ca34fbc4f56a3e34250b65700e4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 23/03/2023 13:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1504ddfcbc7434cba018312324e0207.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 23/03/2023 13:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29a1ac429eb0421f8ac7d0069fb4da9f.pdf

Documento: Certificado de Registro do Produto no Ministério da Saúde – ANVISAHorário: 23/03/2023 13:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5b866fb270b43aa82c0508e46018e37.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 23/03/2023 13:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/acdae120d6054861b681c7cdfd957ee8.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 23/03/2023 13:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d86ea863ed3464fa5cf7db6ceb1e4a0.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 23/03/2023 13:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/17ea8ca1dfc54ff79f4bb109a22da77c.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 23/03/2023 13:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1607b4f17bb44a2a36fa768094c7d8e.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 23/03/2023 13:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/42941c5107aa418ba1cb0752ce0418b6.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 23/03/2023 13:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/de10bcaa77ef40bcb385c95fdd92d90c.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 23/03/2023 13:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7f22ef56577434b84f327d599bef3a8.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 23/03/2023 13:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73c9eae4d11c49a49d16bb8d7debd30d.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 23/03/2023 13:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/17f9003304354acd87dbc155784f7afb.zip

BIOQUALI EQUIPAMENTOS CIENTIFICOS E ASSISTENCIA TECNICA LTDA

2 de 8

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 23/03/2023 14:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e344608dbf5b4a63926c7ee002014e4a.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 23/03/2023 14:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b2cf31ce1d3a411ab41425c2de862953.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 23/03/2023 14:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5a9881662004af4ac92cdeaa3530f6a.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 23/03/2023 14:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/68eb017c84df4f3f9668822a3c6928b7.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 23/03/2023 14:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0fdafa4e06a4dada342ea9025e03443.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 23/03/2023 14:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/22ab2963b3bd4804af967338b165422f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 23/03/2023 14:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56d942ee97a04f61915bce7499e16250.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 23/03/2023 14:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/efb68d920f6d4548afadf160e0174350.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 23/03/2023 14:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70417cfb22fb4cdda6d1ca501c33fdc4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 23/03/2023 14:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/281930b4a4af4ccba31cf1c14c1206fb.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 23/03/2023 14:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f7fdfabf5724a31b3f43f453f380ab5.pdf

Documento: Certificado de Registro do Produto no Ministério da Saúde – ANVISAHorário: 23/03/2023 14:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b0a5c071c9c940649fff7a2733e602a9.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 23/03/2023 14:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0abcf1dcde91483e92b033cb88ef71ed.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 23/03/2023 14:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4346770161aa43d1b5d433cf9cd87cce.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 23/03/2023 14:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2c9b6c7a32140d6b22ebd0c4ae5b982.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 23/03/2023 14:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/49a9f17f4dfc468baca56fb5e6a48c7c.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 23/03/2023 14:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/25ed9df4c8bd4be9843e91767cadeae6.zip

Documento: Outros documentosHorário: 23/03/2023 14:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b5fb3a2e9a94200b71be35e456cfb6f.zip

LICITA RIO COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

3 de 8

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 23/03/2023 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/101004cab65d44469db8491d0785b085.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 23/03/2023 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f81e511ef7fe4f7889cfdc4ee088083e.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 23/03/2023 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1887bbd9e214507803859191658a587.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 23/03/2023 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3fa5502df78d4f1ebce5a047d53448a1.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 23/03/2023 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ced6b6a89eb84e18a1ea53d0a1a0ed1d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 23/03/2023 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9d66c30b6c94b36a4ed8cc5370faa65.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 23/03/2023 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f7389303b054717a1da38a41e957adb.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 23/03/2023 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/547cd62bd6124a87be70d8f3bce83b97.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 23/03/2023 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c435ca9a2c0e4a51895d409bbfab3179.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 23/03/2023 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1c9945a7948401ab4a5266d342c2e4f.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 23/03/2023 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba8c8312c316452da51a5e12d1aa66c7.pdf

Documento: Certificado de Registro do Produto no Ministério da Saúde – ANVISAHorário: 23/03/2023 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/126a4d2e96494141a1cc14e4cbb79e98.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 23/03/2023 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73fbe2550a994d10b09f5818edd9d5c9.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 23/03/2023 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c43b643e15cc43f4b741f3b7a3e143a0.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 23/03/2023 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/521c415f87d146f5a77fc83c0100db08.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 23/03/2023 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6010e2e93fe4836a68e00856e4ce282.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 23/03/2023 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf5b064b5e9745129fc1a936289b6f2c.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 23/03/2023 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/18b414a8bc43498c8c55a21fd948585d.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 23/03/2023 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7c04fda1ea04753961fe24f26ce930f.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 23/03/2023 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99830ad50568455a980a9f6ca6a7281c.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 23/03/2023 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f373a831ed447ed8e32f5bc84175ecf.zip

POLUX COMERCIAL LTDA EIRELI

4 de 8

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 23/03/2023 17:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0615fd08b87b4046b2dc8496db9e2379.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 23/03/2023 17:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6dcbc8424c824f4ba822c76fbdbae406.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 23/03/2023 17:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c866fb4c423d4e39a7e9d41f3e69f0c9.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 23/03/2023 17:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/705d981152b04982b7f1dbad8ee594fe.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 23/03/2023 17:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b5b92eed6c44935ace0b70c2c688c6e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 23/03/2023 17:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/478052a25a304636b82e4d6f8d905d91.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 23/03/2023 17:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed357336615e4b66b3625ae12421755d.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 23/03/2023 17:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/adaca8f3dbda469abeddb9c0fb2245dc.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 23/03/2023 17:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc5fd4c2c9fc45998508dbab274ad066.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 23/03/2023 17:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c9e8c80eec54d56aab30ce004550725.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 23/03/2023 17:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa017163c1fb48c6ae6895d31997af48.pdf

Documento: Certificado de Registro do Produto no Ministério da Saúde – ANVISAHorário: 23/03/2023 17:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c263a516d034dd19b489f3990b0a6e2.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 23/03/2023 17:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3bb1f3bcf3f0498aa688e05df23705ca.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 23/03/2023 17:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e208996d29149509a4ec2fd26ae86ef.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 23/03/2023 17:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d011e164522343b8bbf514c83275fe4f.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 23/03/2023 17:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a8d5ddb5633c407a8cffc27c3d5f11bd.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 23/03/2023 17:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad444c4f5f7e4360b5a23ddb216af678.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 23/03/2023 17:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a96c418a263542e4b449acf4cbae79c9.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 23/03/2023 17:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5b889a7759b49f6a9d30a49599851b4.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 23/03/2023 17:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/087bcefd270348f98d2c8cdb8c5c383f.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 23/03/2023 17:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db3ef084d9a94aa5b1878c056efd5c89.zip

OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

5 de 8

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 23/03/2023 17:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5afd438f950040c4ac150edb6b57be94.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 23/03/2023 17:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/23cb4b76831b49659e228c74db8b3338.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 23/03/2023 17:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/471cf93cc3da44c4918dc4905b88cd32.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 23/03/2023 17:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3da65485767343a8a890a211a5397614.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 23/03/2023 17:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/160cecac6cf0438bb6e1782f01ed3102.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 23/03/2023 17:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/20e54c1af79c4795b90b9b6f52673a3d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 23/03/2023 17:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/404afe0e20b940678dce08be910e45ce.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 23/03/2023 17:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1355a7ba6af44da2b4d5f8ee9aa98bdc.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 23/03/2023 17:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8596546b70cc45c7a504f1059bcaa425.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 23/03/2023 17:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72ee9f276bd5485e84bec22aa8b639a4.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 23/03/2023 17:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed70a65eeeb54adda5366e35e02cded4.pdf

Documento: Certificado de Registro do Produto no Ministério da Saúde – ANVISAHorário: 23/03/2023 17:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b3e77c7bc7f476eb115c8c28c416d5f.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 23/03/2023 17:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e4625d3e2bf420a8e7ade2cd7dc8361.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 23/03/2023 17:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/79fc6002430f49db8f4e678936464f62.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 23/03/2023 17:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a049066745f4b8395710ac4d21f61ca.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 23/03/2023 17:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7182c73a3a4b4a8fbd0c787dbb6c9463.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 23/03/2023 17:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af103ae14d5d4969be28bc51a0b391e3.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 23/03/2023 17:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/21a8f26ddb964be890c7fce3fb0fe962.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 23/03/2023 17:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2156afffba9a4ce8a21e80e37f00af07.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 23/03/2023 17:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae6fd85605454732889474bf960bfb64.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 23/03/2023 17:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/842b6cb9a4ff46e7a6cd0ca0903bdfdf.zip

REVIMEDIC EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA

6 de 8

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 23/03/2023 18:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/969f3af2347f4d2487cc158887be2d14.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 23/03/2023 18:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9520b4298b94a2fa88cb37e6d0c1fbc.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 23/03/2023 18:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a801b7db23d48228589bbd238a6a23d.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 23/03/2023 18:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0117231e8b4b434f95ac9e2f722365b3.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 23/03/2023 18:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/acb4a086aa924c1c9519903c201daf48.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 23/03/2023 18:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3bbfb681c204a61977edf4426173f74.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 23/03/2023 18:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d544fc951f04942ad7386b079e56ff7.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 23/03/2023 18:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aded43e3c7a34126855d849b7fdf0c1f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 23/03/2023 18:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7bf8320fde3842afb2d3d1ec6e59c49f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 23/03/2023 18:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ce56294a6bf4163a01949a3259d5fb0.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 23/03/2023 18:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/802e5b41132744d488cfb4ed701245eb.pdf

Documento: Certificado de Registro do Produto no Ministério da Saúde – ANVISAHorário: 23/03/2023 18:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e131bd3122d44fab0c9dbfcf104be6e.zip

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 23/03/2023 18:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b0dd25e852c64c8eb32da2dcb0889586.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 23/03/2023 18:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7926d4b1964647abb860819017b68692.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 23/03/2023 18:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dacaa3556bf4462cada4463414ae08c2.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 23/03/2023 18:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09c0ba291d4344e59e9cbb7773640719.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 23/03/2023 18:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b15b01971684b38b306f55aac4e89c3.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 23/03/2023 18:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e325dd91674848d1a0381182c4e3830d.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 23/03/2023 18:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ca0c103fc1644c7bd1610fad8a1b8cb.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 23/03/2023 18:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41b31fc98b91499d80e720a91da14a10.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 23/03/2023 18:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/806ef3e391014851b4642d46e8e61459.zip

QUICKBUM E COMMERCE EIRELI

7 de 8

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Outros documentosHorário: 23/03/2023 17:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/308b336519244298ab0462a9354809ea.zip

MEDLINE - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA

Documento: Outros documentosHorário: 24/03/2023 06:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf4ee981bae0433c9744e58e8d5badb5.pdf

COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

8 de 8

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR


